
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«, / - т » 7V _______ 20. . /^  г. №
г. Краснодар

О признании утратившим силу приказа руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 14 апреля 2016 года 

X» 99 «Об утверящении плана организационно-хозяйственных, зоотехниче
ских, ветеринарно-санитарных и противоэпидемических мероприятий по 

оздоровлению от заболевания крупного рогатого скота бруцеллезом на 
территории личного подсобного хозяйства Л.А. Фудашкиной, 

расположенного в хут. Пролетарском Мостовского района»

На основании статей 3^ 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания бруц
еллезом крупного рогатого скота, содержащегося на территории личного под
собного хозяйства Л.А. Фудашкиной, расположенного по адресу: Мостовский 
район, хут. Пролетарский, ул. Красная, 23, и проведением комплекса мероприя
тий п р и к а з ы в а ю :

L Признать утратившим силу приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 14 апреля 2016 года 
№ 99 «Об утверждений плана организационно-хозяйственных, зоотехнических, 
ветеринарно-санитарных и противоэпидемических мероприятий по оздоровле
нию от заболевания крупного рогатого скота бруцеллезом на территории лич
ного подсобного хозяйства Л.А. Фудашкиной, расположенного в хут. Проле
тарском Мостовского района», действующий во исполнение приказа государ
ственного управления ветеринарии от 29̂  февраля 2016 года 
№ 53 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на терри
ториях неблагополучных по бруцеллезу личных подсобных хозяйств граждан 
хут. Пролетарского Мостовского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя руководителя государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди


